
 
 

Uchwała Nr  LX/681/14 
 

Rady Miasta Kędzierzyn - Koźle 

z dnia 1 października 2014 r. 

 
w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego                    

wynajęcia pomieszczeń  w budynku przy ul. Szkolnej 17  w Kędzierzynie-Koźlu.    
 
 Na podstawie art. 37 ust.4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2014r., poz.518 z późniejszymi zmianami1)             
Rada Miasta Kędzierzyn-Koźle uchwala co następuje: 
 
 
§ 1. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego wynajęcia  na okres 

powyżej 3 lat części nieruchomości stanowiącej  pomieszczenia  o łącznej 
powierzchni 1.311,70m2 w budynku znajdującym się na nieruchomości gruntowej 
położonej w Kędzierzynie – Koźlu  przy ul. Szkolnej 17, oznaczonej w ewidencji 
gruntów jako działka nr 588/234, zapisanej w księdze wieczystej 
KW OP1K/00049557/5, stanowiącej własność Skarbu Państwa, a będącej
w użytkowaniu wieczystym Gminy Kędzierzyn-Koźle.  
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kędzierzyn-Koźle. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji na stronie 
podmiotowej  Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle w Biuletynie Informacji Publicznej 
oraz w sieci Intranet Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 

                                                           
1 zmiany tekstu  jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2014 r., poz. 659, 805, 822 i  poz. 906. 

 


